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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Veritashammaren 13, 4007 STAVANGER, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 59 Bnr. 630 Snr. 40 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 75 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 68 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 7 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

AREAL
Primærrom: 68 kvm, Bruksareal: 75 kvm, BRA-i: 68 kvm , BRA-e:
7 kvm , TBA: 10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1988

TOMT
Eiet tomt 8576 kvm

PRISANTYDNING
3 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Eskil Engelsgjerd Andersen Takstdato: 02.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 16 669,- pr. 06.06.24
Andel fellesformue kr. 0,- pr. 06.06.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 690 000,- (Prisantydning)
kr 16 669,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 3 706 669,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 92 650,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
706 669,-))
--------------------------------------------------------
kr 93 850,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 800 519,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 809 769,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 500,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 8 970 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.

EIER
Björn Pietsch

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland har gleden av
å presentere Veritashammaren 13!

Dette er en svært innbydende leilighet med en hel rekke
kvaliteter som gir et flott, helhetlig uttrykk!

Innhold:

2. etasje: Entré, Gang/stue/kjøkken, Bad, 2 Soverom, Vaskerom

Om boligen:
•Solrik balkong med kveldssol
•Store vindusflater for godt lysinnslipp
•Funksjonell planløsning og 2 soverom
•Praktisk kjøkken med god skap- og benkeplass
•Flislagt bad
•Vaskerom
•Fast parkering i garasjeanlegg med mulighet for el-bil lader
•Sentral og sentrumsnær beliggenhet

Beliggenhet:

Stavanger sentrum ligger kun en 15 minutters kort spaser- eller
sykkeltur unna, en flott tur langs kaien eller Bjergstedparken. Det
er et godt kollektivtilbud fra Tastagata.



Velkommen til visning!

PARKERING
Parkering i lukket garasjeanlegg med mulighet for el-bil lader.
Stor gjesteparkering i området.

Øvrig parkering i gate etter gjeldene bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Flott maritim beliggenhet ikke langt fra sjøen i Bjergsted.
Stavanger sentrum ligger kun en kort spaser- eller sykkeltur
unna, en flott tur langs kaien eller Bjergstedparken. Her bor du
med nærhet til sjøen og samtidig nær byen.

Den daglige handelen kan du ta på Rema 1000 som ligger like i
nærheten. Det er et godt kollektivtilbud fra Tastagata.

TOMT
Eiet tomt, 8576 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
2. etasje: BRA 68 kvm / P-rom 68 kvm 

Følgende rom inngår i P-rom:

2. etasje: Entré, Gang/stue/kjøkken , Bad, 2 Soverom ,
Vaskerom

Parkeringsplass i fellesanlegg er ikke medregnet under
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